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din Codul-pen,it privintl falsul in rteelarafii, dectar pe proprie rlspundere

cI impreunS cu familiat) ,lctrin urmitoarele:

*l) Prin familie se infelege so[ul/sofia gi copiiiaflafiin intre[inerea acestora.

I. Bunuri imobite

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte gdri.

CONSILruL LOCAL SECTOR 3
D.G.A.S.P.C. S.3

DECLARATIE DE AVERE

dc

CNP

I

,--t/

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) tbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se aflE in circuitui civil.

+2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, sotrul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariloi.

2. Cl5diri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

Adresa sau zotra Categoria* Anul
dob0ndirii Suprafafa Cota-

parte
Modul de
dob8ndire Titularull)



* Categoriite in
produc!ic. spafii comerciale/de

so[ul/so(ia, copilu l),
*2)La "Titular" se men{ioneaz6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l' Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi pi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2' Bunuri sub formf, de metale prefioase, bijuteriio obiecte de arti gi de cult, colec(ii de arti pi
numisrnatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
insumat5 depEpeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunuriie aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rorn6niei

la momentul declar[ri i.

lll' Bunuri mohile, a crror valoare tlepigeqtc 3.000 de euro liecare, pi bunuri imobilc instrlinate inultimele 12luni

IV. Active financiare

Uf4T) frQAfrE



1' Conturi qi dcpozite bancare, foncluri de invcstifii, forrne echivalente 4e economisircrittclusiv cardurile cle crcdit, clacr valoarea insumAti a tuturor acestora cleplqiegte s.000 de eurn

NOTA:
Se vor declara inclur-iv celc aflate in hanci sau institulii financiare dip strdinitate.

gi investireo

:7
*categoriile indicate sunt" (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente" (3) fonduri de investitrii sau echivalente, inclusiv .fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrara cere aferente anuruiJiscal anterior),

2' Plasamente, investi{ii directe 9i imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafr tnsumat5 a tuturoracestora dep5geqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi par-ticiparile in strdinatate.

*categoriile inclicate sunt: (t) hartii de vqloare delinute (tirluri de stat, certificate, obtigafiuni); (2)acfittni sau pdrli 'tociale in societdli comerciale, (3) tmprumnturi acordate in rntme personal,

3' Altc active producEtoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5,000 4c euro pe

Institulia .u." aO.inEt.eare
$i adrsa acesteia Tipul* Valuta Deschis in anul Sold/valoare la zi

Emiteut titlu/soeietatua in care pe.rou"a *rt*



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in[tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in bene{iciul unui terf,ssemenea bunuri, dacfi varoarea insumatii a tuturor acestora

VII. Venituri ale declarantului qi
(potrivit art.4t din Legea nr. 57t/200i

NOTA:

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str'in'tate.

bunuri achizifionate in
depipepte 5.000 de euro

sistem leasing pi alte

Yr' cadouri' servicii sttl flvuntair Slrimite gratuit sau subvenfionate faftr de valoarea de piaftr, dinpafiea unor persoane, org*nizarii. *rrcl*ia1i .rrri..iuri regii autonome, companii/societilfi nafionale sauinstitufii publice romane$ti 't*u si16int', inciusi* r*r., ..*oite, garanfii, decont6ri de cheltuieli, altele decatcele ale angajatorurui, a ciror varoare individuarfi o*u*" 500 de euro*

ale membrilor s[i de familic, rcalizate in ultirnul
privind CotIul fiscal, cu modificlrile Ei completlrile

an fiscal inchciat
ulterioa re)

Se vor dcclara incrusiv veniturire provenite clin strEindtate

I

1.1. Titular

1.2. So{/sofie

1.3. Copii
.--:

*se excepteazd de lo declarare cadourile si trataliile uzuale primite din parrea rudelor cle gradul I si al 1t-lea



!, {:<:ttiluri r/lll rrrirr.ri
t .l , 'l'ilulur

,1, l'yntluri silrr rirr(r,yrjlij

4" l. Tirular

-i. l'ilrilrrn r*lr rc*,rii

6. l"ctrituri i/ia rrc,rltlrti/ i ttgt,it:ule

3, Venituri din cedareo lrtrxfuliiiin*i}

Vcultul rtrull
lncamt

7.1. Sq/so1ie

,. : lll' {r l1i',i,'l J ii ,, t j

l.i ,,r

Venituri din activitdgi

Ciue n reclizrr venitul



7,3, Copii

8. Yenituri din alte surse

8.1 . Titular

8.2. So!/sogie ;7
8.3. Copii
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Prezenta dcclarafic constituic act public qi rlspund potrivit lcgii penale pentru inexactitat€a sau
caractcrul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii Iji(


